
 

 

UCHWAŁA NR LVII/392/2017 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/355/2017 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie  

Regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie Gminy Ksawerów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169; Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/355/2017 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Ksawerów, § 5. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. pkt 3) całkowitego lub częściowego pokrycia 

kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania uczniom szkół ponadpodstawowych i 

słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych, w szczególności kosztów zakwaterowania w bursie lub 

internacie szkolnym, oraz kosztów dojazdu do szkoły środkami komunikacji zbiorowej.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr L/355/2017 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Ksawerów, § 5. 1. pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. pkt 5) świadczenia pieniężnego, jeżeli udzielenie 

stypendium w formie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych i po-

mocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, a w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych także w for-

mie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamiesz-

kania, nie jest możliwe. W przypadku słuchaczy kolegiów, o których mowa w pkt 3, pomoc w formie świad-

czenia pieniężnego może być udzielana, jeśli jej udzielenie w formie całkowitego lub częściowego pokrycia 

kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym oraz w formie cał-

kowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania, 

nie jest celowe.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5598



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Ksawerów przy ul. Kościuszki 3 h, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie inter-

netowej Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Ksawerów 

 

 

mgr inż. Maria Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5598


		2017-12-20T10:33:06+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




